西部支部所属チーム　代表者様 2020年２月吉日
保護者様

原　憲一

磯部　圭秀

杉山　晃司

前略

　１月２５日（土）に、折尾東小にて『2020年度U12西部支部選手』『北九州・福岡県ﾄﾚｾﾝ候補選手選考会

に参加する西部支部推薦選手』の選考会を行いました。

　技術部スタッフにより下記のFP４１名GK７名を『西部支部選手』として選考しましたので、お知らせします。

また、※印選手（FP１４名、GK２名）は『北九州・福岡県ﾄﾚｾﾝ候補選手選考会に参加する西部支部推薦選手』

として選考しましたので次回２月２2日（土）北九州・福岡県ﾄﾚｾﾝ候補選手選考会への参加をお願いいたします

２月２２日（土）に行われる選考会についての詳細は別紙にて確認してください。

GK1 野上　陸翔 穴生 10 ※ 岩田　璃音 折尾西 27 待鳥　幸誠 星ヶ丘

2 湧原　康介 青山 11 石川　陽基 折尾西 28 加地　伊織 星ヶ丘

3 ※ 向野　舜人 ビゴール 12 ※ 岡住　昌英 折尾西 29 竹内　蒼太 八枝

4 山崎　偉琉 ジュピター 13 久保　虹斗 折尾西 30 安武　亜海琉 八枝

5 ※ 田中　　竣 本城 14 宮田　蓮 上津役 31 ※ 松本　駿 八枝

6 中山　良哉 ラソス香月 15 奥田　桐斗 ジュピター 32 平嶋　汰我 ラソス香月

7 小田　泰己 折尾西 16 ※ 梶山　翔暉 ジュピター 33 有吉　優斗 ラソス香月

17 ※ 河上　蹴斗 ジュピター 34 楢崎　勇斗 ラソス香月

FP1 ※ 三浦　亮将 青山 18 ※ 山下　琳太郎 ジュピター 35 宮本　新経 ラソス香月

2 ※ 寺本　陽稀 青山 19 東　大輝 千代 36 今永　宗一郎 ラソス香月

3 平岡　諒真 青山 20 榎本　琉凰 千代 37 ※ 小嶺　志臣 ラソス香月

4 甲斐　龍之介 青山 21 ※ 岩永　大虎 本城 38 永野　流聖 ラソス香月

5 宮住　宙輝 穴生 22 山本　優空 本城 39 河合　徹治 ラソス香月

6 木原　隆吾 穴生 23 島田　清慈 本城 40 吉村　将人 ラソス香月

7 ※ 森山　瑛太 穴生 24 後藤　奏 本城 41 串田　悠翔 ラソス香月

8 ※ 波多野　奨 折尾 25 野田　琉京 PSTC （再選考） 渕本　航大 ラソス香月

9 ※ 樽見　俊太朗 折尾 26 ※ 波多野　天磨 ビゴール

※順不同（名簿の並び・番号は選考の成績・評価と一切関係ありません）

指導・選考 ： 北九州サッカー協会　ジュニア委員会　技術部　西部支部スタッフ

　　　杉山　晃司（北九州ジュニア委員会　西部支部チーフ）

　　　矢羽田翔志・三浦靖志・稲村裕介・小倉龍太郎・二宮俊大（西部支部トレセンスタッフ）

◆　欠席の場合は、必ず連絡をお願いします。無断欠席は、トレセン選手（西部支部代表）として認めません。

ご質問や選手名・チーム名の誤りなどがございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

【　技術部　杉山　晃司  　携帯ＴＥＬ　090-3664-4699　　】

北九州サッカー協会

会 長

ｼﾞｭﾆｱ技術部長

西 部 支 部 ﾁ ｰ ﾌ

2020年度　新U-12『西部支部選手』　及び

『北九州・福岡県トレセン候補選手選考会に参加する西部支部推薦選手』

選考結果のお知らせ

【2020年度　U-12　西部支部選手　（FP４１名　GK７名）】